





株式会社 鴫商 財務諸表

貸借対照表
平成26年9月30日

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	466,906	流動負債	264,003
固定資産	813,244	固定負債	218,573
繰延資産	24		
		負債の部合計	482,576
		純資産の部	
		資本金	10,000
		利益剰余金	787,598
		純資産の部合計	797,598
資産の部合計	1,280,174	負債・純資産の部合計	1,280,174

貸借対照表
平成27年9月30日

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	533,661	流動負債	202,740
固定資産	803,930	固定負債	223,583
繰延資産	0		
		負債の部合計	426,323
		純資産の部	
		資本金	10,000
		利益剰余金	901,268
		純資産の部合計	911,268
資産の部合計	1,337,591	負債・純資産の部合計	1,337,591

貸借対照表
平成28年9月30日

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	470,605	流動負債	176,315
固定資産	835,323	固定負債	152,570
繰延資産	0		
		負債の部合計	328,885
		純資産の部	
		資本金	10,000
		利益剰余金	967,043
		純資産の部合計	977,043
資産の部合計	1,305,928	負債・純資産の部合計	1,305,928

損益計算書

自:平成25年10月1日
至:平成26年9月30日

(単位:千円)

売上高	1,868,017
売上総利益	982,085
営業利益	156,935
経常利益	162,532
税引後当期利益	70,045

損益計算書

自:平成26年10月1日
至:平成27年9月30日

(単位:千円)

売上高	1,834,267
売上総利益	946,394
営業利益	127,455
経常利益	136,513
税引後当期利益	113,670

損益計算書

自:平成27年10月1日
至:平成28年9月30日

(単位:千円)

売上高	1,912,360
売上総利益	965,886
営業利益	88,697
経常利益	93,113
税引後当期利益	65,775



単位:トン

		平成25年4月1日 ~ 平成26年3月31日				
種類	各県	群馬県	栃木県	茨城県	埼玉県	合計
	動植物性残渣	267.9	2,519.0	1.1	1,233.0	4,020.9
	廃プラスチック類	1,413.3	1,128.8	146.9	124.3	2,813.4
	金属くず	834.4	209.8	25.6	27.8	1,097.7
	木くず	648.2	466.9	149.8	63.7	1,328.6
	汚泥	1,172.1	653.7	132.4	19.4	1,977.6
	その他	280.5	215.6	21.9	59.7	577.7
	合計	4,616.4	5,193.7	477.7	1,528.0	11,815.9

単位:トン

		平成26年4月1日 ~ 平成27年3月31日				
種類	各県	群馬県	栃木県	茨城県	埼玉県	合計
	動植物性残渣	155.1	2,493.7	0.1	1,044.0	3,692.8
	廃プラスチック類	1,547.4	1,101.7	110.7	196.2	2,956.0
	金属くず	662.5	161.5	4.5	29.0	857.5
	木くず	879.1	441.0	206.9	81.0	1,608.0
	汚泥	980.3	240.3	68.2	26.3	1,315.2
	その他	397.5	242.1	130.8	108.6	879.0
	合計	4,621.8	4,680.3	521.2	1,485.2	11,308.6

単位:トン

		平成27年4月1日 ~ 平成28年3月31日				
種類	各県	群馬県	栃木県	茨城県	埼玉県	合計
	動植物性残渣	181.4	2,513.2	1.5	647.7	3,343.8
	廃プラスチック類	1,874.8	1,239.5	157.7	390.1	3,662.1
	金属くず	844.8	150.0	9.6	59.9	1,064.3
	木くず	733.8	336.7	185.2	117.1	1,372.8
	汚泥	1,063.9	466.7	55.9	60.9	1,647.4
	その他	588.1	158.9	73.9	81.5	902.4
	合計	5,286.8	4,865.0	483.8	1,357.2	11,992.8